Государственное бюджетное профессиональное
образовательное учреждение Краснодарского края

"Краснодарский музыкальный колледж
им. Н. А. Римского-Корсакова "

30 сентября 2021 г.

П Р И К А З

г. Краснодар
№ 658 - П

Об утверждении цены (тарифа) на платные услуги по программе
дополнительного образования: «Итальянский язык», оказываемые физическим

и юридическим лицам государственным бюджетным профессиональным
образовательным учреждением Краснодарского края "Краснодарский

музыкальный колледж им. Н.А. Римского-Корсакова".

В соответствии с законом Краснодарского края от 7 августа 2000 года

№ 305-КЗ "О порядке установления цен (тарифов) на услуги, оказываемые

государственными унитарными предприятиями Краснодарского края

и государственными учреждениями Краснодарского края на территории

Краснодарского края", порядком определения платы за оказание услуг

государственными учреждениями отрасли "Культура, искусство и кинематография"

Краснодарского края, утвержденным приказом министерства культуры

Краснодарского края от 7 августа 2012 года № 454, п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить цены на платные услуги по программе дополнительного

образования: «Итальянский язык», оказываемые физическим

и юридическим лицам государственным бюджетным профессиональным

образовательным учреждением Краснодарского края "Краснодарский

музыкальный колледж им. Н.А. Римского-Корсакова", согласно

приложению № 1.
2. Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить

на ведущего экономиста Н.И. Касьянову

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

4. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.

Директор П.В. Демидова

Приложение № 1

к приказу от 30 сентября 2021 № 658-П
Утверждаю:

[иректор государственного
гного профессионального

^нательного учреждения
края «Краснодарский
гузыкальный колледж

..Вимского-Корсакова»

П.В. Демидова

Цены (тарифы) на платные услуги по программе дополнительного

образования; «Итальянский язык», оказываемые физическим и юридическим лицам

государственным бюджетным профессиональным образовательным учреждением

Краснодарского края «Краснодарский музыкальный колледж

им. НА. Римского-Корсакова»

№
п/п

Наименование услуги Минимальная
стоимость для

одного
обучающегося за 1

месяц обучения, руб.

Стоимость за весь курс
обучения

с 01 октября 2021 года по
31 мая 2022 года для

одного обучающегося,
руб.

1. Программа
дополнительного

образования: «Итальянский
язык»,

минимальная наполняемость
группы- 7 слушателей.

учебный план по программе:
60 академических часов.

1200,00 9600,00

ОТВЕТСТВЕННЫЙ
Ведущий экономист

СОГЛАСОВАНО
Начальник отдела организационно-правовой
и кадровой работы

ОЗНАКОМЛЕН
Заведующий сектором дополнительного
образования для детей и взрослых

Н.И. Касьянова

К.В. Лелюх

Ю.В. Головко